浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕30 号

关于公布新入会和取消会员资格的

单位会员的通知

有关单位：

根据《浙江省中医药学会会员管理办法》规定，经秘书处资格审

核、第六届理事会第十次组织工作委员会会议审议，同意 6家单位成

为浙江省中医药学会单位会员，并取消 1家单位会员资格。现予以公

布。

新入会单位会员名单:杭州德润全生物制药有限公司、脉景（杭

州）健康管理有限公司、杭州仲博堂中医门诊部有限公司、浙江一真

堂健康管理有限公司、浙江方格药业有限公司、衢州南孔中药有限公

司。

取消单位会员资格名单：新昌县新康医院。

2020 年 3月 19 日